
УТВЕРЖДАЮ
оу СОШ N2264

6 нкт-Петербурга
И.В. Шведова00'9dJ0

Графикпроведения школьного э
всероссийскойолимпиадышкольников на плат“ орме

«Сириус»в ГБОУ СОШ У2264

в 2025-2026 учебномгоду

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Дата
проведения

24 сентября
с еда

01 октября
(среда)

07 октября
(вторник)

7-11 классы

08 октября
(среда)

5-6 классы
14 октября
(вторник)

7-11 классы
14 октября
(вторник)
7-11 классы
15 октября

(среда)
4-6 классы
15 октября

(среда)
4-6 классы
17 октября(пятница)

21 октября(вторник)

22 октября
(среда)

23 октября(четверг)

24 октября(пятница)

13 октября(понедельник)

Олимпиада

Астрономия

Физика

Биология

Биология

Математика

Математика

Математика

Математика

ХИМИЯ

Информатика
(робототехника)

Информатика
(программирование)

Информатика
(информационная
безопасность)

Информатика
(искусственный

интеллект

Китайский язык

Время
начала

15.30
23 каб.

15.30
23, 26 каб.

14.00

24 каб.,
23 каб.

15.30

24 каб,

14.00
24 каб.,
23 каб.
15.00

23 каб.
24 каб.
9.25
23 каб.,
26 каб.
10.25

26 каб.

14.30
26 каб.

14.00
24 каб.
15.30

23 каб.

15.30

26 каб.

15.30
26 каб.

15.00

45 каб.

Ответственный в школе

МоскаленкоМ.А.

Екимова Р.В.
КоноваловаЕ.Н.

ЕкимоваР.В.
ОсиповаО.В.

Екимова Р.В.

ЕкимоваР.В.
ОсиповаО.В.

МоскаленкоМ.А.
Екимова Р.В.

КоноваловаЕ.Н.
Хмелева Е.В.
Хмелева Е.В.

КосоваС.А.

Екимова Р.В.

КоноваловаЕ.Н.

КосоваС.А.

КосоваС.А.

Махотина О.А.


