УТВЕРЖДАЮ
УТВЕРЖДАЮ
ТОТОВ ТБОУ СОШ №264
Справского района Санкт-Петербурга
И.В. Шведова

График проведения школьного этапа в всероссийской олимпиады школьников на платформе «Сириус» в ГБОУ СОШ №264 в 2025-2026 учебном году

№ п/ п	Дата проведения	Олимпиада	Время начала	Ответственный в школе
1	24 сентября (среда)	Астрономия	15.30 23 каб.	Москаленко М.А.
2	01 октября (среда)	Физика	15.30 23, 26 каб.	<u>Екимова Р.В.</u> Коновалова Е.Н.
3	07 октября (вторник) 7-11 классы	Биология	14.00 24 каб., 23 каб.	Екимова Р.В. Осипова О.В.
4	08 октября (среда) 5-6 классы	Биология	15.30 24 каб.	Екимова Р.В.
5 -	14 октября (вторник) 7-11 классы	Математика	14.00 24 каб., 23 каб.	Екимова Р.В. Осипова О.В.
6	14 октября (вторник) 7-11 классы	Математика	15.00 23 каб. 24 каб.	Москаленко М.А. Екимова Р.В.
7	15 октября (среда) 4-6 классы	Математика	9.25 23 каб., 26 каб.	<u>Коновалова Е.Н.</u> Хмелева Е.В.
8	15 октября (среда) 4-6 классы	Математика	10.25 26 каб.	Хмелева Е.В.
9	17 октября (пятница)	Химия	14.30 26 каб.	Косова С.А.
10	21 октября (вторник)	Информатика (робототехника)	14.00 24 каб.	Екимова Р.В.
11	22 октября (среда)	Информатика (программирование)	15.30 23 каб.	Коновалова Е.Н.
12	23 октября (четверг)	Информатика (информационная безопасность)	15.30 26 каб.	Косова С.А.
13	24 октября (пятница)	Информатика (искусственный интеллект)	15.30 26 каб.	Косова С.А.
14	13 октября (понедельник)	Китайский язык	15.00 45 каб.	Махотина О.А.